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11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS 
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Forth In Item 14, Pursuant To The Authority of FAR 43.103(b). 
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Name of Offeror or Contractor:

PIIN/SIIN MOD/AMD

SECTION A - SUPPLEMENTAL INFORMATION

Buyer Name: MICHAEL ALSIP

Buyer Office Symbol/Telephone Number: CCTA-AS-A/(586)282-2490

Type of Contract: Firm Fixed Price

Kind of Contract: Supply Contracts and Priced Orders

                                               *** End of Narrative A0000 ***

1.  The purpose of Amendment 0002 to Solicitation W56HZV-12-R-0587 is to post questions from industry and the Government's responses.

Questions from Industry:

     Question 1.  I noticed that there is one drawing for all 16 parts, please confirm that is correct.

     Question 2.  We also wanted to clarify what Dimension "A" is referring to?  The drawing also states in the quality assurance table

that there is a part number 13028640.

     Question 3.  Does that number replace part # 13028639 represented in file folder R339EH of the TDP.

     Question 4.  The quantities for each Breech Lock NSN are not specified, should I input only the unit price per each NSN in the

contract without the specified quantity?

Responses from Government:

     Response 1.  There is one drawing for all 16 parts.

     Response 2.  The difference between the 16 parts is the Dimension "A" called out in the table.  Dimension "A" refers to the

distance from the angled plane (with the 101 QAP) to the line formed by the intersection of datum A and datum C.

     Response 3.  The use of DR# 13028639 is reference for the 16 other part numbers. The part should be marked with the Part Number and

Size Number that corresponds with Dimension "A" from the table, but the only drawing for machining is DR 13028639.

     Response 4.  The Breech Lock quantities are defined in Sections A and B of the solicitation.

2.  In accordance with solicitation provision 52.214-4000, offerors are reminded to acknowledge receipt of all solicitation amendments

in their offers.

3.  All other terms and conditions remain unchanged.

                                               *** END OF NARRATIVE A0004 ***
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